MUNICÍPIO DE JÓIA/RS

 CONCURSO PÚBLICO 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL 009/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O Municipio de Jóia/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Adriano Marangon de Lima, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019: Superada a fase de desempates, DIVULGA-
SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os cargos de AGENTE DE OBRAS,
ELETRICISTA, ESCRITURÁRIO, FISCAL AMBIENTAL, FISCAL SANITÁRIO, MECÂNICO, MÉDICO, MONITOR DE
ARTESANATO, MONITOR DE CRECHE, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS,
ORIENTADOR SOCIOEDUCATIVO, SERVENTE, SERVIÇOS GERAIS, TÉCNICO EM ENFERMAGEM e
TESOUREIRO, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 09/12/2019, encontram-se
publicados no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e nos sites www.joia.rs.gov.br e
www.objetivas.com.br

Jóia/RS, 13 de dezembro de 2019.

Adriano Marangon de Lima,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.joia.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/